1•• PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 053 - 2016.
AUTOR: Ver. Serafim Almeida-PMDB

"Indica ao Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara de Vereadores, após tramitação regimental em conformidade o que
determina o regimento interno, vem indicar ao Poder Executivo Municipal,
através da Secretaria de Obras que seja feita a colocação de uma luminária na
AV Nicolau Silveira Abraão em frente ao n° 961

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente indicação, em
virtude de solicitação dos moradores.

À apreciação dos senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
24 de JUNHO de 2016.

Serafim Almeida
Vereador

24!06/ 1611:21000D00OO7693 41!02

Qt) C flM DO SfL -85555 fl0RI DE PLENAKI =' /

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Email: direcao@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 / 2428

www. camaracacapava. rs. gov . br

mailto:direcao@camaracacapava.rs.gov.br
http://www.camaracacapava.rs.gov